
Zarządzenie Nr 117/16

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 5 grudnia 2016r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia Pani Mirosławy Tarasiuk,

zatrudnionej w Urzędzie Gminy Kwidzyn na stanowisku inspektora do spraw wymiaru

podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości, do działania w imieniu Wójta

jako organu podatkowego

Na podstawie art.143 §1 i §3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja

podatkowa (Dz.U. z 2015r. poz.613 ze zm.) oraz art.268a ustawy z dnia 14 czerwca

1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2016r. poz.23 ze zmianami)

zarządzam, co następuje:

§1. W Zarządzeniu Nr 20/14 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 31 stycznia 2014r. w sprawie

upoważnienia Pani Mirosławy Tarasiuk, zatrudnionej w Urzędzie Gminy Kwidzyn na

stanowisku inspektora do spraw wymiaru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości,

do działania w imieniu Wójta jako organu podatkowego, w §1 w ust. 4 dopisuje się pkt 3

w brzmieniu:

,,3) udzielonej pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy

de minimis w rybołówstwie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


